
 

 

 
 

 
 

VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová  
 

přijme  
 

na Středisko vodovodů v Poličce a pracoviště v Litomyšli  
 

 

*  PROVOZNÍHO MONTÉRA VODOVODŮ * 
 

 
Hlavní pracovní náplň:  

• práce při opravách a údržbě vodovodních řadů a přípojek 

• provádění montážních a demontážních prací na vod. řadech 

• montáže a výměny vodoměrů 

• údržba vodárenských objektů 

 

Požadujeme:  

• vzdělání SOU   
• praxe v oboru vítána 

• platný řidičský průkaz sk. B   

• dobrý zdravotní stav (práce v terénu) 

• pracovní nasazení, manuální zručnost, samostatnost, spolehlivost, svědomitost 

 

Upřednostňujeme, není podmínkou: 

• vzdělání v oboru instalatér  
• platný strojnický průkaz (lopatová rypadla kolová, nakládací a vykládací stroje) 

• platný řidičský průkaz skupina C  

• platný profesní průkaz 

•  

Nabízíme:   

    

• práci ve stabilní společnosti s dlouholetou tradicí 

• 5 týdnů dovolené 

• příspěvek na penzijní připojištění 

• finanční příspěvek k významným životním událostem 

• příspěvek na stravování 

• další zaměstnanecké benefity  

 

 

 

Nástup možný dle dohody  

 

 

Informace + přihlášky zasílejte: 

VHOS, a.s., Nádražní 6, Moravská Třebová 

V době Po-Pá 07:00 - 14:00 hod. 

Útvar ŘLZ, Bc. Vladimíra Kadlecová tel.: 461 357 142  

e-mail: vladimira.kadlecova@vhos.cz  

Vedoucí STŘ VOD Polička, Jan Rada, DiS. tel.: 602356471 

e-mail: jan.rada@vhos.cz 

    

mailto:v.kadlecova@vhos.cz
mailto:jan.rada@vhos.cz

